Чăваш Республикин
Çĕнĕ Шупашкар хула
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                05.04.2023  № 474

Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации в                 2024 – 2026 годах на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики Республиканской  программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на              2014 – 2043 годы

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 марта 2014 года № 77 «Об утверждении Республиканской  программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014-2043 годы и Порядка разработки и утверждения краткосрочных республиканского и муниципальных планов реализации Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014-2043 годы», администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить муниципальный краткосрочный план реализации в 2024 – 2026 годах на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014-2043 годы (приложение).
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской                       Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах                 массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования                         муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города                              Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети                 Интернет.
           3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя                    главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города                    Новочебоксарска Чувашской Республики.
          4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

	         Д.А. Пулатов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации
по вопросам градостроительства,
ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска
Чувашской Республики.
______________________Д.В. Афанасьев
 «___»_________________ 2023 год

Начальник правового Управления
администрации г. Новочебоксарска
______________ И.П. Антонова
«____» ______________2023 г.

И.о. начальника Управления городского
хозяйства администрации г. Новочебоксарска
_________________ Д. И. Тютин
 «___» ______________ 2023 г.

Исполнитель

______________________ О.К.Долганова
73-71-65

[image: ]
[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]
[image: ]
[image: ]

[bookmark: _GoBack][image: ]
image3.png
g e T T [ v | vwme | @ = o s [ SHIAR0 S| 50
eacpmazs e,
|- Hosouetoscapes possa [
[Envmoscod, .4 o, e
[ tee—
oo 5 T S | s | sonm = om0 ED S [T
Ee—— [i—
sempocsstaam.
|- B w7 N N B R R o Powa cireas | 12410559 E=Te=
[Bemosyposs 2 75 spocatzms,
[ —
| oacpmas e,
‘e mprosic:
[ ——
R T N I B B 3 T | RGO )
[Bemosyposs 2 57 [
R T T [ Tew | Tww [ ww ™ Toemma | 510000 )
[Kosonmmemeccas 2.5
5[ B e T T [ Ten | Ten | 1w = T | TTRT00 S [T
[Kosommcmmaccas 2 10 ey
0 |- Benomeiorp oo T | sews | ewm | sowm P aea | 29961421 E=Te=
[Kosonmaermecsas 2 24 vty
T - Bonomsioncape 1. T T | e | swm | = Poom i, | TR e | 7®
[onconomenas 2 1 P aczot
R £ s[5 | Tem |z = Pocm | 14555057 E=Te=
Ee—— P caczoat
ity
[—
scaominsm.
[ro—
ropeero
scsomsinsm.
[ro—
T | e 55 R N N 0 N0 53 oo | 100 w7

image4.png
=

[ Fosossbomcaper 7.
iy

)

0

S5m0

e

™

Tenees

=T

=

[ Fosomsbomcper 7.
[ropmomas = 13

)

ToTa

o

ToTR

T

=T

T

T
[Fapsan 2. 21

)

00

T

BoEy

SETw

=T

7

[ oo
repaesairas 2 35

EE

L=y

T

I

u

oo
——y

T

TR

ToRE

o

TR

e

™

=

————
[Coserorana 2

3

By

o

E

T

=T

e
[Coserocan.a 21

T

R

EEy

T

R

™

p———
[Coserorann ¢

T

i
i

Eox)

TSI

e

e
[Coseroran.a 33

)

ey

5

TR

A——
[Comvesana 15

5

T

EzuEy

TS

T

image5.png
£ o] 5| 1 | Teem | sewa | w T e | PR =

T [——
[Comveana 16 e

T = R O B G S 7 o et

o0 =y

| Hosouatorcaper . [o—"
(Comvecwan 2 21

T = B B O T o R T Ton e | TT® ——

T S
[Comvesan.n 25 ‘e mprosic:

T == T 7 [ mw | s [ W T T | RS C

T Powr ciront
[Comvean 2. 25 posiiny

A T e D | Tm | TS = T | TEOS® o
ez saepocuszema

g w5 — & s | e | wwa E P mem | SIS P
ez snempocuzema

T E=aa EE e R T = Tommames | DEIRD e

e oacpmas e,
(Crpomranes. 2 30 ‘o mprossex

T E=aa

T T

I
i

LEger e

|- Hosouesoaper . oacpmas e,
(Crpomranes. 2 34 ‘o mprossex

T = I N R B e T omea | DEEOT C

|- Hosouescucapes . eacpmazs e,
(Srpomenes. 242 [

[Froro: 2300 Teimes | soes | wewses | sie BB 750 0

image6.png
[ Fosossbomcpar 57

T

e

==y

g

EEFa

=T

[ Fomowstompa 67
]

w7

T

TR

TR

TS

e

e —
Fugpocrpoumencs. . 14

e

50

T

TeRna

=T

[ Fomomsiompa 57
[repocspomesi 2 20

T

==

=y

TH0%

£

ExoEary

e

Rt
iz 13

w7

THEE

TR

g

TS

e

™

[ Fosossbomcpa 57
iz 1o

T

T

T3

0%

E

e

=T

- Fosossboncaper 57
Pty

T

EET

By

EE

I3

TR

=T

[ Fomoasiorcapa mpoes
[Enmoncmi z 4

e

o

ECeey

g

£

T

=T

[ Fomonsiorcape mpoess
[Enmmoncesi z 44

e

EET

[T

EE

T

=T

T

[ Fosomstomper mouss
[Ensmonc 2 §

T

o

By

Ea

TR

e

image7.png
T

[ Fomoasiorcapa mpoess
[Ensmoncani = 10

e

S0

S

ERTET

=T

[ Fosossbomcaper mpoess
[Seepremmca. 2.7

T

ErE

ErEEy

EED

TS

=T

[ Fosossbomcape spoess
[Saepremmce. 2 10

e

T

T

T

T

=T

™

[ Fomowsiompar moess
[Smepremmcn, 2 12

T

s

ey

T

SO

e

™

=

[ Fosossbomcaper spoess
[Seeprommce. 2 13

w0

o

T

TS

I

Towais

=T

T

[ Fomonsboncapa 7210
e = 25

ey

)

ey

=

STy

=T

7

[ Fomonsborcape 72 10
[ imer = 28

%

e

T

THIH

TEIEE

e

W

[ Fomonsboncape 7210
e = 32

e

PE=

T

o6

ED

=Ty

=T

o

image8.png
=

[ Fomonsboncapa 72 10
[ imer = 44

T

So

HEE]

TEm

T

SoaT0

=T

T

R

i

OSSR

e

[ Fosossboncper 7.
E—

0

By

B

e

B

e

=T

T

ST

gETy

By

=

Tovmn

=T

[ oo
[Kosonmmemeccas 2.5

=

T

By

T

™

TR

e

[ Fosomsboncper 7.
[Kosommaermaccas 2 10

T

=S

=

EECET

=T

[ Fosossboncape 2.
[Kesommmmaccas 2 33

W

T

Ey

e

=T

w0

EE

ETey

)

W

EEEE

=T

[ Fomomtompa v

%

=g

=y

g

By

e

image9.png
[ Fosossbomcape 2.
E———

e

e

S

B

EIeEery

=T

=

[ osomsiompar v
[Koncomomeran = 14

T

T

By

T

e

ToTLT

e

[ omomsiomper 7.
——ry

T

T

b=y

EEy

ToETe

e

[ Fosossboncaper 7.
Irapeemas 2 19

e

=n

el

G

BTy

=T

T
[Fapsan 2. 31

5

o0

6%

T

EETET

=T

[ oo
comermas 2 19

T

T

T

s

TS

e

™

[roro T2

T

T

TosT

ST TEIT

e

[ Fosomstompa 67
ez 10

%

ey

S0

TES

EEET

e

- Fosossboncaper 57
Py

T

EEr

)

oy

B

=T

image10.png
[ Fomonsborcapa 72 10
imern = 4

w5

T

BT

TS

G5

e

=T

o

[ Fomonsborcapas 72 10
imern = 25

ey

e

ey

=

Tos o

e

[ Fomonsborcpa 72 10
[ imer = 35

T

T

T

R

T

e

™

[ Fomonsborcape 72 10
[ imer = 30

T

T

TS

%

E

TR

e

™

T

TR

TH6%

v

TEE®

e

™

G

G

EETy

=T

o

3 ey
[irers = 52

T

T

TG

TS

o

T

e

™

T

T

R

B

e

[Brmomyposs, 215

=

S

TE

EEr

TETET

=T

[Brmonyposs. 2 77

T

e

EEC)

T

TEER

e

[ Fosossboncper 7.
E——

T

T

Tonm

ToEm

TR

=T

=

[ Fosomsboncper 7.
[Bmoryposs. 2 85

T

e

HEE

=y

=

ST

=T

=

[Brmoryposs. 2 89

T

SEE

TR

T

™

TEmS

e

image11.png
6 [r Beneiorp 3 T 7| nmw | wmw | Tme = o cieas | 0780180 S| 50
[Bemosyposa, 2 105 spocatzms,
[ —
| oacpmas e,
‘e mprosic:
[ tee—
T B T T | seem | SeEm | Seem e BEEE S [T
[Bemosyposa, 2 133 smepocuzem
T |- B 3 E T I T T P e | 266570550 S| 500
Boctomrz 19 eacpmazs e,
‘e mprosic:
[ ——
T |- B oo T e | e | soam = P aea | 2W08 E=Te=
2 Kpymomoi 2 15 vty
B T N N I BT R o cions | IS S [T
[Kosompmrmaccas 2 31 i
[—
scomizem.
[ro—
ropeero
scsominsm.
[oro—
- B T T[T [ mE | mE | TEe T T | 565000 S [T
—r
ERE———— T T T | e | A = T | SIS S [T
E——— oo
scomizem.
[ro—
ropeero
e
B 3 R P aieas | 2B E=Te=
——} vty
ERE—————a 5 T | Temw | Zomwm | Tomw o Powm ciea | TIBEIR S [T
Y il Sy
ERE—————a w5 T[T [ somm | vomm | Tm® = Powm oiem | 9IS S [T
[opeosas = 35 ropeero
scsominsm.
[oro—
B g S5 [ eman | smew | Tmm o o s THTIE0 )
repaesairas 18 oacpmas e,
‘o mprossex
[ tee—
ERE————— 3 5 | e | e | smaa 3 P aea | BT S| 500
nepaescicras 2 34 spocatzms,
[ p—
oacpmas e,
‘o mprossex
[ tee—
B T E e ey = e e S [T
Inepaesadizas 30 snempocubsemms
B 3 T | smw | s | e = Pocm | 69905000 E=Te=
Inepsesadiras 3 33
ERE 3 T T | e | T | mEm = T | 1600 S [T

image12.png
[ Fosossbomcpe 7.
[Pocapaaze = 13

e

o

S0

T

T

T

=T

[ Fosomsboncper 7.
e

T

ey

]

T

e

=T

——y

T

=

[Eg

EEE

TS

e

=

S

EET

EETy

e

T

=T

o

[ omomiompe v
Coperrse = 4

=

By

T8

B

IS

e

[ Fosossboncper 7.
Coperrse. 25

5

pEE

gEEy

)

£

EEEX

=T

o

[ omomsiomper v
Copercase = 10

T

T

T

TER

=

TS

e

[ Fosossboncper 7.
Coperrse = 12

o

EE=T

)

s

™

Towama

=T

[ Fosossboncaper 7.
S

EE

[y

EET

7

TR0

=T

[ Fosomsboncper 7.
Py

e

EEa

TowEia

=T

image13.png
PR g g EE N T R = oo | 1055540 E=Te=y

Comemar 25 [
ssempocutzema

[ B w5 g T | 0I5 | TR0 ES Towm e | 0T S [T
Crpomens 2 20 -

ERE————a T D | T | 1% T P | 30290000 S [T
|Crpomens 2 25

PR w7 g Tomm | sme | e = o | 4582000 E=Te=
|Crpomen 2 34

[ B T g TED | TEm | TR ™ T | 309000 S [T
Crpomens 2 38

- Fomomenoncpen v T g TER | Ten | 1R = T | 07000 S [T
Crpomen = 0

EE w7 g Sem | swem | 7en - o | 500190000 E=Te=
Crpomens = 7
[oro: 47 souos Swwia | oveen | deois | e SRR

image14.png
Tabmma Ne 2. Peccrp scmoroxsaprapsscs zowos, paciosoxexmscs za reppirropa ropora HososeSoscapesa ysamesod Pecaybm,

OTRomemE K0ropsCk MAEPYeTes TPoReIERES KAETATAORD PEMORTA OBHerD TTECTSE,
Py RGme——————

Tsomn 62

e Cuoem | e mme | S T oo oo oo o moweme | Ve peon Towow gy [Paeeean]
= ey e ey [vesspacaim rroe. ormocemgses xosmesy [—— P [
S = o oo o, | ey 3 casromaprapao Py
poseem oo =4 TRy et e gy
memecaa - S
B e
s ) =3 N S P
T T 5 T © 7 o
T [ e T 1 T BEE [ TEEE TEW | SEE
o
T [ e mo B 1 TEwE | BEEE
o sue
T [ ey o B 1 5 T W
o s
T [ e T T I W
o sue
T [ —— D SwEms o R
o
Ry T | SRS
i lowee
T E—— TR | TSI
i lowee
T [ eemam e Tesma 1T gl W oW | ST
o
5[ g = Koot 2 1 P TSR
o
0 |7 ey Kooomerassa 1 30 TEa TR
lo
T [ eveae e Fmasama T TEED TS TEW | S
lo
T (s e Fmasam T T [ SnIms T | TR0
o
T [ e Vet 10 T T
o
T [ 10 TEwa [ nema
lo
T [ e e 1 T TR
o
67 ey Topna 11 EEE T W | T
o
T [ e 1 % e o | TS
o
T [ eveaee v St 1 11 e e P00y
oI+ Hmmnne t Coman 33 E¥ice ey E¥iie 0
30 1: oo v Comerone 231 EE 0T ST [
1 oo s Commne 330 IO Fitoie 2
3 1: Smowonon v Cmerone 25 150 mior o Bl
5 1: oo 2 Comeone 1 15 5573 15573 o
T Mo 7 Comene 1 18 ST T o
5 1: oo v Comeone 121 S e F 7103
3 Moo 7 Comene 1 T BTl s
37 1: oo v Comesne 135 Lmsa [ hwews o
T o s Comene 1 BhiSIOL BRI 0
5 1: oo v Comesne 335 S Soors 0 EEen o
ST Howsern 2 Copamt £ 37 T3 £ 03341 ESrn
51 : Somowsoso v Coomesi 23 Toswben I sstma ez
ST - tmowserana v Cromesi 191 srwse [ boser [
rore 2 001 s al 203555 65758 TreswEm w

T

image15.png
 Hovoveionc

T S o3 oo 11 EFEC Pk I TS EEEES o
2 |r Eosoussorpes. & Lespocrommene 2 11 T saouen ] 190055 W
3| Hosousborcapor, So M epocrpomens 2 14 FEETEr I e T P o
= |- Eosoussorcpes. &5 Taspocrpommenes 2 0 Ss0sm100]  T6TE S o 278 120005 ST
v osonssomcpes e et 1 13 T T 10 5 30000] o
5o Eosoussorapes ep enemii 2 16 EESZEr e W
7| Hosoussorapes p e 2 15 ST I ) T e o0c] o
T |- osoussorepes spors EmesenE 3 e seo 0] ST B s 000000] o
5| Hosonssorapes. spora Envemoscnei 3 41 sz al MY )
10 |- sosomssorspes spor Ervemoscrni 3§ FEl T ) i) o] o
1 Hosovsorcaper. mpoes Ervmsoscs 3 10 s el S0 ) < 0] o
1| sonmmssoespes sposs Smepreresen 3 EET o Y W
- Hesowsoscaper. poes Snepremses 2 10 T resoi o] SODEI = EYTE o
1| Hesousoscapex. apoma Smeprermsas 3 12 NI M Tmo o760 00000[3 T
- Hesowsoscaper. apoma Snepremnas 2 1 20008152081 )
16| Hosousoscape vz 10 Hemerss 335 TeoroL 0] 1510 W
17 Hesowsoscape v2 10 Temsess 3 38 Taie ] TUET i) FE=ET o
15 |- sosomssorspes v2 10 oo 3 37 i) BSEIT g fEEFE)
|- Sosomesorsper v2 10 Hemwresn 3 3+ I M) T e o0] o
20 |- esovsorcape. v2 Basomyposs. 3 1 Tovissrese] T0ETEE W
31 Hesousocape v2 Busoryposs 1 67 Tsessomes] _T6emI0N TR 75 s0000] o
51 |c Hosowsoscaper v2 X Kpyrood 1 17 Tobamz] 1eoin W
[ Hesowsoscape v2 Koryascomeans 1 1 TR ) )
- Honmmssorespes v2 Boorvscomasas 2 10 EETE G S G W
I Sosomesoesper v2 Foonvascorane 3 55 oz, TremEs )
- Honmussorespes v2 Boorvscomaans 2 55 [ M W
- Hesoussomape v Kovcouomeras 1. ¢ EEEE TED | rirme0om o
- Hosmmssoespes vz Koxcoumerns 3 17 T TS W
55 - Hesowsoscaper v Kowcounmeras 1 14 o] eI )
50 |- Hesoussoncape vz Momosemmne 1 11 EEE ] BT oW
51 Honowsorcaper v Mapsonse 3 15 s TN T FEE TETIRG
51| Hosostoncapo yn apiosan 2 31 FETE T T o
55 |- Sosoussorspes vz Comern 3 15 FENET T S E ) 7 FETI T
o33 zous S0 us FEE=Ean 15385 s 5w ostme
Tobres
- Hosowsioscapex
T Ao 5 e 1 10 ] p— B
|- osonssorps ey et 2 1 Py ou B P 3
3| Hesosesorcapes.v2. 10 hemesesa 3 ¢
sesa0200] o 1 el
T [ Ao v T A T
1078 e 1075 7.0 q
5 |r esowsorcapen y2 1o Temmema 3 35
15004 7000] e o el
T [ oo v i Twena 1 90 e07 11500] 000 N
7| Hosoussorape v2 10 emmersz 3 52 a2 0] o s senoun o
T |- Eosoussorsper v2 10 Hemwresa 3 50 s wacn ] ] N
|- Hesoussorape. v2 10 emuerss 3 62 FEEECTG| oo E -
10 |- Hosovssorcape. v2 Basomyposs. 3 1 s a0000] 000 oo seveno q
11 Hesousoscape vz Busorypos 1 15 EESToAT] FSEAT] q
T Hesousoscape v2 Busoryposs 1 77 s s o
15| Hesousoscape vz Busoryposs 1 55 e 7438 5 0] q
1+ Hesousoscape v2 Busorrposs 1 55 ST 717 1200 o
15| Hesousoscape vz Busoryposs. 1 8 ESZEEE| ESZEEE 9
16 |- Sosvmesoresper vz Swmompoms 3 107 oo co] 132500 -
17| Hesowsoscape. vz Susonyposs 3 13 S| 4387 28550] o
15 |- Hosovsocape va Bocsowmee 3 19 2570 0] 000 |
16 |- Hesowsoscaper v2 X Kprroso 1 15 2475307 6] 247 57.5] q
30 - Hesowsoscape v Kvoryascmeman 151 o ee oo Tese] o
31 |e Hosowsoscape vz Kovonyascmmecang 1,35 ses000 0] o | sesoond 9
- Hesowsoncaper v Kowcounmera 1 1 120 rizms ] o
55 |- Hosowsoscape vz Mommgemmne 2,17 251820739] 25142073 9
5+ |- Hosowsorcaper v Mapsonse 2 31 s 1103000] s 1as000] o
35 |r Hosowsorcaper va Dapsonse 2 35 i) sassestzo] 9
35 r Hesoussomape v Mpaoerss 3 16 a0 115.00] 0o R
57 |c Hesousorcape vz Mipaieras 1 34 5] 27045 3 il
35 e sesousorcape v2 Mpaoieras. 1 39 2ros001 0] 270t co10] 9

image16.png
T - owsee v omeakn 1 5 ] o0 TmE  esmono 9
50 |- Hesoussoncape vz Mipaowmicra. 1 39 a2850200] ox ] sosun 9
ST sesousorcape v Maosepema 315 o] EEEE=T o
51 |- Hesousoncape vz Haosepema 3 17 0412 s0000] I oo oa o o
55 Jc Hesowsoscaper v2 Covesons 3 31 Tamaosn] FETEESz Zoesroe
5 |- Hosowsorcaper vo Coveson 3 33 7457 0250] s 701 w000] Znesrog
55 Ir Hosowsoncapen va Conrar 3 ool 27 cseso] o
55 |c Hosowsoscape vz Conencan 16 EETE=K| 1s000770] T
51| Hosovssocapes va Coencn 3 10 Toisises o s 9
55 |- Hosowsoscaper vz Cosrcmas 1 13 016 42521 161022520] o
55 - Hesowsoscaper v2 Comemas 1.5 Toso0m.1] s T
|- Hesowsoscape vz Comeman 1 7 soras5150] o sizol 9
51 - Hesowsoscaper v2 Comeman 15 037 2580] ELTETN T ermeno o
41 |- Hesousoncape vz Crpomneneh 3 0 1205 27550] 12054 2750] q
5 - Hesousosape v2 Crpomneneh 326 302:0000] oo e sowaon q
|- Hesousoncape vz Crpomnene 3 3¢ 513 2000] oo oo ss1s 2000 9
- Hesoussosape v3 Crpomneneh 3 55 S0mea0000] o0 s 0w q
25 _|- Hesoussorcape vz Crpomnene 3 20 3072 o0000] oo 000 3o co00d 9
*7- Hesouesocape v2 Crpomneneh 2 5 501 s0000] o Temol  seor sod o

[rore: 47 20ues Snisismos] G s1520000 o)

image17.png
Ta6mma Ne 3

IUIAHHPYEMBIE IOKA3ATETH

N Hamer| Obums | Komrie|  Komf€ecrso MiOroKEApIMDHEX f0MOB ‘CrOMMOCTS KamIaTSHOMD penorTa obMIero meymectea
m osamue| miomam | cso | I T W | N |seo| T T m IV xeapran scero
symme| wHorokeap- | srmene | xmaprar | keapran |xeapran | keapran xeapran | xeapran| xeapran 2021T
mamsor|  ipmo #_ |20 | 2021r 2021 | 2021 201 | 2011 | 20215
o [ Txewewos | wex | en | en | em | em | ea |pvoach | pyoaek | pybuei ‘pyomeit ‘pyoneit
1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 | 1 12 13
2024r0x
T 16128554 | 8 161 BN 29500 90T
Hosose
Goxeape
x
2025rox
T BT | 6956 R 303 660 149,14 303 660 149,14
Hosose
Goxeape
x
2023701
T 52000141 | 25562 7 37151579075 37151579075
Hosose
Goxeape
x
Mroro | 83250866 | 40679 m2 | 1094696 649,73 1094 696 649,73

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
Tpasoxemme x mocrasossemno asamuerpamms ropoza

[ ——
Iypamorok Pecaytmsa
105042025 % 474
Tabamma X 1
MY HHIIITIA THHBI KPATKOCPOHSIH ILIAH
peasmann s 20242026 rozax ua zeppuTopm roposa Hosonefoxcapea dy»ames PecuySauxa PecuyS Tuxamcxoll SpOrpAsI: KIEBTATR0rD DeNORTS OSero BYIIECTS? B MRGFOKBAPTPAE 2ONAS,DACHOAO KRS B3 TepPETODAE
ysamerod PecayGams, xa 2014 2043 rozas
HEPEMEHD
smorokaaprRpRA 2008, pacuoex wmix £a TeppRTopE ropoxs HosoneGoxcapexa Hysamexo PeciyG s, » orsomess Kozopaix » 20142026 r011x WATKEPY¥TCR HPOREXSREE KSETATLOFD PENORTS ofimero muymecrsa
e N o | Ko | o | T ey | Famacno | By e | Cromncn o paee o e ook e | Vs | T | G | M | Ta
= poan | o | oman | sooromprpme. | 2ok, e comom | mt | gopopo | smm | mescimm
e T | = | k| s | smy [ v | =y e = e T erems [ memgem | memn | cooe [sm, | T
ol | e | e T | s | e e e | sopos | moveme | wamm | [somopenms
s | o somoro-| ssero- f i roympemer| sk | maos mwemeny | 0% | mmmn- | s - ot
| e | | e e | momgan sz, | Sy |wropsom| e | o | momems
= = | ppl [ ——— e | ot | omwo el geeie
| = | S| s o e | e L ey g Pty
| = o | e posssl) [f nany o= | gum | gum oy s x| am
P acirppnoa: S | i | ey ey | oom pons
g s o e | o | sz e i =
e pescems odmero | Sz Ph— P
g momecTEss ongima | R i Py
sl ki) = e el
P =y
[
st
e
v
20
S | ey | mee | e peai | g | g | pew | pewnw [pemns P
T T E S T 0 T i = 5 iy N — I m 0 = £ =
Tt
- Bosowtamcaper
T i =] 5 [ 5 [ @ | me | 5w e o | TGS [T ]
et
ez,
A —— o o
Fasocpomeres.2 10 ez
mzocmomems,
e
B EImaEe N = P e | ORI G|
|Enamsmac = 3 recasoas,
o o
mzocmomems,
e
Pty
iy
b
o s
S et
3 5 | 5| T | veew | veew | mew = o | THIG | I®
oz s
e [
(Smeayr) o, s
Pt